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Kalisz, dnia 5 maja 2022 roku

 

 

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie rozeznania

rynku  pn.  „Wykonanie  dokumentacji  technicznej  i  projektowej  demontażu  masztu

antenowego  zamontowanego  na  dachu  budynku  Urzędu  Miasta  Kalisza  przy  

ul. Jasnej 2”.

W  związku  z  pytaniami  przesłanymi  przez  Wykonawców  w  imieniu  Miasta  Kalisz

(Zamawiającego) udzielam następujących odpowiedzi:

 

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją techniczną istniejącego masztu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada dokumentacji technicznej istniejącego masztu.

 

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający może udostępnić zdjęcia istniejącego masztu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udostępnia zdjęcia masztu i podstawy.  

 

Pytanie nr 3:

Czy istniejący maszt ma zostać zdeinstalowany w całości razem z podstawą (czy konieczna

będzie ingerencja w dach).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że maszt ma zostać zdemontowany w całości razem z podstawą nawet

jeżeli będzie to oznaczało ingerencję w dach (dokumentacja musi przewidywać ewentualne

zabezpieczenia i uzupełnienia ubytków dachu w miejscach demontażu).

Pytanie nr 4:

Ile aktualizacji kosztorysów w okresie 3 lat przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje,  że ilość  aktualizacji uzależniona jest od terminu postępowania na

prace demontażowe.

 



Pytanie 5:

Uzyskania pozwolenia na budowę (rozbiórkę) to termin 65 dni + 14 dni na prawomocność,  

a  termin  umowy przewiduje  na  wykonanie  całości  2  miesiące.  Termin  jest  nierealny  do

realizacji.  Czy Zamawiając  dopuszcza jego zmianę  ewentualnie  czy termin ten może być

terminem maksymalnym wykonania dokumentacji i złożenia jej z wnioskiem o wydanie PnB

(rozbiórkę) ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że uzyskanie pozwolenia na budowę (rozbiórkę) jest po jego stronie.
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